



## OPISTOVUOSI OPPIVELVOLLISILLE MAAHANMUUTTAJILLE 2025-2026, YHTEISHAKU

<b>LAAJUUS</b> 53 op	<b>AJANKOHTA</b> 1.8.2025 -29.5.2026	<b>PAIKKA</b> Kälviä	<b>OPPILAITOS</b> Keski-Pohjanmaan kansanopisto	<b>HAKEMINEN</b> Haku aika päättynyt Lisätietoja hakeutumisesta yhteishaun kautta
-------------------------	---	-------------------------	--	--

### Tavoite

Oppivelvollisuusikäinen peruskoulun päättänyt maahanmuuttaja voi opiskella Keski-Pohjanmaan kansanopiston lukuvuoden mittaisessa vapaan sivistystyön kotoutumiskoulutuksessa. Koulutus on opiskelijalle maksuton (opetus, majoitus, ruokailut, oppimateriaalit sekä koulumatkat).

Koulutus edistää opiskelijan suomen kielen ja viestintätaitojen kehittymistä, kotoutumista sekä pääsyä jatkokoulutukseen ja työelämään. Koulutus edistää myös opiskelijan yhteiskunnallisia, kulttuurisia ja elämänhallintaan liittyviä valmiuksia.

### Kohderyhmä

Kansanopiston koulutus sopii peruskoulun päättäneelle maahanmuuttajanuorelle, joka:

- haluaa parantaa suomen kielen taitoaan sekä yhteiskunta- ja työelämäosaamistaan
- haluaa parantaa perustaitojaan ja opiskelunvalmiuksiaan menestyäkseen toisen asteen opinnoissa
- haluaa selkiyttää tulevaisuuden suunnitelmiaan
- tarvitsee tukea elämänhallintavalmiuksien ja arjen taitojen vahvistamisessa
- kaipaa tukea opiskelumotivaation löytämiseen
- hyötyy yhteisöllisyydestä, henkilökohtaisesta ohjauksesta sekä ohjatusta asumisesta
- on keskeyttänyt ammatillisen koulutuksen tai lukion.

Koulutus on tarkoitettu oppivelvollisille (alle 18-vuotiaille) peruskoulun päättäneille, jotka tarvitsevat vahvistusta suomen kieleen.

Pääsyaatimuksina koulutukseen ovat perusopetuksen päättötodistus Suomesta tai ulkomailta, oppivelvollisuus ja vähintään suomen kielen taitotaso noin A1.3 (toimiva alkeiskielitaito). Opiskelijan täytyy kyetä itsenäiseen opiskeluun ja hänellä täytyy olla itseohjautuvuutta.

Valinta tapahtuu haastattelun ja kielitehtävän perusteella.

### Sisältö

Koulutus koostuu vapaan sivistystyön kotoutumiskoulutuksen yhteisistä sisällöistä sekä oman kiinnostuksen mukaan valittavista opinnoista. Opiskelija saa koulutuksen suorittamisessa sekä jatkosuunnitelmien laadinnassa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa.

Koulutuksen osaamiskokonaisuudet ja niiden vähimmäisopinnot:

-kieli ja viestintäosaaminen 37,5 op

-yhteiskunta- ja työelämäosaaminen 27 op

Yhteiskunta- ja työelämäosaamisen opintoihin sisältyy työelämäjakso opiskelijan henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaisesti.

-valinnaiset aineet

Valinnaisiin aineisiin kuuluvat esim. yleiset aineet sekä kasvatus- ja ohjausalan ammatillisesti suuntautuneet opinnot sekä kansanopiston opintotarjottimen osallisuutta ja osaamista edistävät opinnot.

-ohjattu itsenäinen opiskelu

Yht. 64,5 op (43 ov)

## Lisätietoja

Lisätietoja

Salla Lillhonga, [salla.lillhonga@kpedu.fi](mailto:salla.lillhonga@kpedu.fi), puh. 044 725 0722

Lisätietoja hakeutumisesta  
[info.kansanopisto\(at\)kpedu.fi](mailto:info.kansanopisto(at)kpedu.fi)